p) De Coloniarum iuribus et officiis Vales. not. ad Exc. Polyb. p. 6. et saepius. Spanh. de praest. et usu numism. I, 9. p. 564. Heyne Opuscula I, p. 291. Bougainville Dissert. Pat. 1754. Sainte Croix de l'état des colonies des anciens peuples. Philadelphie 1779. 8. et quae plura eius generis belli Anglorum cum coloniis suis tempora tulerunt.

q) Thuc. V, 41. Str. VIII, p. 376. Scyl. p. 38. Pl. IV, 8. Paus. II, 28, 6. Harpocr. s. v. Solin. c. 9. (Anthea) Steph. Αὐθάρα, Stat. Theb. IV, 46. V. Meurs. Att. Lect. VI, 13. Mise. Lac. IV, 4. in Opp. T, 2. p. 1269. et 3, 275. De Thyrea Brodaeus Miscell. II, 11. in Gruteri Lampadis T. II. De nomine Θυρέας, Θυρεύτης, Θυρεῶν, Θυραιῶν, Θυρῶν Casaub. ad Str, I, p. 65. Intpp, ad Steph. Byz. s. v. Kuhn. ad Paus. II, 29. p. 178. Wessel. ad Diod. p. 508, Duker. ad Thuc. IV, 56. Ruhnken. ad Tim. p. 74. Similiter Κυρούρεας, Κυρούροι, Κυρούραιοι. Adde Mans. Sp. I, 2. 43.

et Alipherae incolas, unde eos Epaminondam Megalopolim congregasse, refert Pausanias^r).

Pergit Herodotus: Οἱ δὲ Κυρούγειοι αὐτόχθονες ἔντες δοκέοντες μοῦνοι εἴναι Ιάνες Quem locum mire vexarunt Batavi. Valckenarius, cuius in opinionem pedarius currit Larcherius ad Herod. T V, 401., coniecerat δοκέοντες μὲν ἔντος εἴναι Ιάνες, quo nihil inconvenientius fingi poterat. Alius probabilius δοκέοντες μὲν μη εἰ. I. Sed ita quod offenderat non tollitur. At comparare debebat vir acutissimus Herod. I, 56. ταῦτα γὰρ οὐ τα προσεπεμψέντα εἴναι τὸ σχῆμα, τὸ μὲν, puta Ιωνῶν, Πελασγικὸν κ. τ. λ (quo loco misere torquetur La Nauzius in Actis Ac. Inscr. T. XXII, p. 115.) et VII, 94. "Ιάνες περὶ ἐ Δάναον τε καὶ Σοῦδαν απικέσθαι εἰς Πελοπόννυσον, οἱ Ἐλλήνες λέγονται, ἐκαλέοντο Πελασγοὶ Λιγυαῖς, et c. 95. Νοιστᾶται καὶ τοῦτο Πελασγικὸν ἔθνος, υστερού δὲ Ιωνίου ἐκλίπη κατὰ τὸν αὐτὸν λόγον, et intellexisset, Herodotum Pelasgos cum Ionibus ita permutasse, ut etiam Cynurios, gentem Pelasgam, pro sola in Peloponneso Ionica haberet. Pelasgos vero ex Herodoti sententia esse aborigines, alibi monuimus.

Cur Pelasgos cum Ionibus permiscuerit, supra com-monstravimus: cur autem Arcades Herodotus minus Iones habuerit, ea quaestio nonnisi in Arcadicis tractari potest. Verum id manifestum est, ea quae Pausan. III, 2, 3. et ex eo Steph. Byz. s. v. Κυρούγεια referunt, λέγονται οἱ Κυρούγεις Ἀγεῖοι τὸ ἀνέκαθεν εἴναι καὶ οἰκιστὴν Φάσιν αὐτῶν Κύρουγος γενέσθαι τὸν Πιεσίων, solis ab Argivis, quibus probarent, suam ab initio fuisse Cynuriam, esse effici, et magnopere errasse Clavierum ad Apollod. T. II. p. 242., Cynurios dicentes, se a Cynuro Persei originem ducere, contendisse, quod iis ne in mentem quidem veniebat. Erant contra Cynurii Arcadibus cognati, ipsa adsentiente fabula, quae Thyream a Thyraeo Lycaonis conditam perhibet^s).